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ANEXO 01 
 

 
Descripción de la partida, conforme 

Anexo 01 
Cantidad 

Unidad 
de 

Medida 

Lugar y 
tiempo de 
entrega. 

 
• REDES 

1 
MERAKI ENTERPRISE CLOUD 
CONTROLLER LICENSE, 3 YEARS, MOD. 
LIC-ENT-3YR 

16 PIEZA 

En el 
almacén de 
la Dirección 

de 
Recursos 
Materiales 

de la 
Universidad 
Autónoma 
de Nayarit. 

 

(Dentro del 
Campus 

Universitario) 

Ciudad de la 
Cultura S/N 

Colonia 
Centro. C.P. 

63000. 

 

  

2 TX6000 ™ CATEGORY 6 UTP CABLE 35 PIEZA 

3 
HIGH PERFORMANCE MODULAR PLUGS 
50 PZA 

30 PAQUETE 

4 TX6™ PLUS JACK MODULE 100 PIEZA 

5 EXECUTIVE SERIES FACEPLATES 100 PIEZA 

6 
LOW VOLTAGE SURFACE MOUNT 
OUTLET BOXES 

80 PIEZA 

7 
LD3 – SURFACE RACEWAY 19.6 X 12 X 
1828.8 

75 PIEZA 

8 
TERMINATES ENHANCED GIGA-TX ™ 
STYLE JACK MODULES. 

6 PIEZA 

9 
GABINETE DE PARED SMARTRACK 6U, 
19'', HASTA 91KG, NEGRO TRIPP LITE 

6 PIEZA 

10 
COPPER WIRE SNIPPING TOOL MOD. 
CWST 

5 PIEZA 

11 
CABLE DE FIBRA OPTICA OM3 
MULTIMODO 50/125, RAISER 
INTERIOR/EXTERIOR MOD. FOCRX06Y 

1,200 METRO 

12 
CONECTOR DE FIBRA OPTICA 
MULTIMODO DUPLEX OM3 MOD. 
FLCDMCXAQY 

35 METRO 

13 
PATCH CORD FOR ALL OPTICAM 1.25MM 
FERRULE CONNECTO FVFLPC-1.25SMY 

1 PIEZA 

14 RACK MOUNT FIBER TRAYS MOD. FMT1 6 PIEZA 

15 
FIBER ADAPTER PATCH PANE MOD 
CFAPPBL1 

6 PIEZA 

16 BLANK FIBER ADAPTER PANEL MOD. FAP 18 PIEZA 

17 
LC FAP LOADED WITH 6 LC DUPLEX 
MULTIMODE FIBER OPTIC OM3 

12 PIEZA 

18 
JUMPER DE FIBRA OPTICA MULTIMODO 
50/125 OM3, LC-LC DUPLEX, OFNR 
(RISER), COLOR AQUA, 2 METROS 

14 PIEZA 
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19 
UBIQUITI NETWORKS UF-MM-1G SFP 
MÓDULO TRANSCEPTOR, 300 METROS, 
1250 MBIT/S 

12 PIEZA 

20 CRIMPADORA TIPO TG PARA JACK 4 PIEZA 

21 
HERRAMIENTA PELACABLES PARA 
CABLE DE COBRE 

4 PIEZA 

22 

ACCESS POINT UBIQUITI NETWORKS 
UNIFI AC PRO, MIMO 3X3 PARA 
INTERIOR, POE AF/AT, INALÁMBRICO, 
1300 MBIT/S, 2.4-5GHZ, 3 ANTENAS DE 
3DBI, 

245 PIEZA 

23 

SWITCH UBIQUITI NETWORKS GIGABIT 
ETHERNET UNIFI SWITCH POE+, 24 
PUERTOS 10/100/1000MBPS + 2 
PUERTOS SFP - GESTIONADO 

20 PIEZA 

24 
GENERADOR Y AMPLIFICADOR DE 
TONOS INTELLITONE PRO 

2 PIEZA 

25 
PROBADOR DE LINEAS DE TELEFONO 
TS30 

1 PIEZA 


